
Souhlas klienta se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaná/ý, 

jméno a příjmení: …………………………………………, nar. …………………………, 

trvale bytem: ………………………………………………………………………………… 

kontakt:………………………………………………………………………………………... 

Zastoupená/ý 

jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………….. 

trvale bytem: ………………………………………………………………………………… 

kontakt:   ……………………………………………………………………………………... 

 (dále také jen „Subjekt údajů“) 

tímto uděluji zapsanému ústavu PIAFA Vyškov, z.ú., se sídlem: Nosálovská 2/53 ve 

Vyškově, PSČ 68201, IČ: 49408500, zastoupené: Podrápskou, statutární ředitelkou,  

zapsané v  rejstříku ústavů, vedeném Krajským soudem v Brně  

oddíl U, vložka 178, (dále jen jako „Správce“), jakožto Správci dle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „Nařízení GDPR“) souhlas se 

zpracováním zde uvedených osobních údajů: 

 
 jméno, příjmení, datum narození, adresu místa pobytu, telefonní a emailový 

kontakt, číslo bankovního účtu (při zasílání  a příjmu poplatků za  základní 

činnosti nebo fakultativní činnosti)  

 fotodokumentace k účelům propagace Správce a prezentace 

poskytovaných služeb, je-li zpracována v souladu s Nařízením GDPR,  

(dále jen jako „Osobní údaje“),  

a to za podmínek níže uvedených v tomto souhlasu. Pokud jsem Správci předal k níže 

uvedeným účelům osobní údaje spadající do zvláštní kategorie osobních údajů ve 

smyslu čl. 9 Nařízení GDPR, uděluji tímto výslovný souhlas i se zpracováním těchto údajů 

patřících ke zvláštní kategorii. 

Prohlašuji, že tento souhlas uděluji na základě své pravé a svobodné vůle, při plném 

vědomí, a to bez jakéhokoliv nátlaku či tísně. Současně prohlašuji, že udělení souhlasu 

nebylo na nic vázáno, tzn. ani na poskytnutí jakékoli služby či výhody od Správce. 

Správce je oprávněn na základě tohoto souhlasu, který je dle čl. 6 odst. 1 písm. a) 

Nařízení GDPR oprávněn zpracovávat osobní údaje za účelem: 

Plnění zákonných povinností vyplývajících ze zákona 108/2006 sb. při poskytování 

sociálních služeb,  

z důvodu oprávněných zájmů Správce jako jsou ochrana majetku v areálu Šafářský 

dvůr (kamerový záznam), a zájmu na prezentaci a propagaci Správce a jím 



poskytovaných služeb a aktivit (tištěné  i elektronické materiály – letáky výroční zpráva, 

publikace, prezentační plochy).  

Správce je oprávněn zpracovávat Osobní údaje po dobu nezbytnou k dosažení shora 

vymezených účelů, nejdéle však po dobu 10 kalendářních roků následujících po roce, 

kterého se týkají.   

Příjemci mých Osobních údajů  mohou být donátoři, návštěvníci webových stránek. 

Správce je na základě tohoto souhlasu oprávněn provádět manuální i 

automatizované zpracování Osobních údajů.  

Správce se zavázal k tomu, že Subjekt údajů nebude předmětem žádného rozhodnutí 

založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které by 

pro něho mělo právní účinky nebo by se ho obdobným způsobem významně dotýkalo 

a dále, že nebude předávat Osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 

Subjekt údajů byl řádně informován o svých právech, tj. o tom, že: 

 poskytnutí Osobních údajů je zcela dobrovolné a není na nic vázáno a jeho 

odvolání nebude nikterak sankciováno či nebude jinak znevýhodněn; 

 je oprávněn tento souhlas kdykoliv odvolat, přičemž odvoláním nebude 

dotčena zákonnost zpracování ze souhlasu daného před odvoláním souhlasu; 

 má právo požadovat od Správce přístup k Osobním údajům; 

 má právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů; 

 má právo požadovat opravu, výmaz či omezení zpracování Osobních údajů; 

 má právo na přenositelnost Osobních údajů, tj. právo získat je ve 

strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo 

předat tyto údaje jinému správci, aniž by tomu Správce bránil; 

 má právo se obracet k uplatnění práv v oblasti osobních údajů  prostřednictvím 

datové schránky: 2rd96ga,  

      e-mailem: piafa@piafa.cz  

poštou na adresu: na PIAFA Vyškov, z.ú, Nosálovská 2/53, Vyškov, 682 01,  

nebo na pověřence pro ochranu osobních údajů, přičemž touto osobou je: 

  Jan Svozil, nar. 20. 4. 1978, bytem Tovéř č. p. 199, PSČ: 783 16 

kontaktní adresa:  Nosálovská 2/53, Vyškov, PSČ:682 01 

Tel: +42073651448  

E-mail: poverenec.svozil@seznam.cz 

 nevyhoví-li Správce žádosti o vysvětlení či odstranění závadného stavu, má 

právo si stěžovat u pověřence či podat stížnost na Správce na příslušný 

dozorový úřad, tj. Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem: Pplk. Sochora 

27, 170 00 Praha 7 (viz www.uoou.cz). 

 

V ……………………………………………………… dne ………………………………… 

 

 

……………………………………………………………………………… 

podpis Subjektu údajů  

mailto:poverenec.svozil@seznam.cz

